
Bad Mergentheime esanti Roto gamykla gavo geriausios gamyklos Vokietijoje titulą. 

 
 

Bad Mergentheime esanti Roto gamykla nuo šios savaitės gali oficialiai vadintis 

geriausia gamykla Vokietijoje. Roto koncerno stogo langų ir saulės energijos 

technologijų diviziono pagrindinė gamykla tapo autoritetingo tarptautinio pramonės 

įmonių konkurso „Industrial Ex-cellence Award“ laimėtoja. 

WHU – Otto Beisheimo vadybos mokykla ir INSEAD, du pripažinti tarptautinių aukščiausios 
kategorijos vadovų mokytojai, kartu su Vokietijos ekonomikos žurnalu „WirtschaftsWoche“ 
kiekvienais metais išrenka pavyzdingiausias ir labiausiai pasižymėjusias gamybos ir aptarnavimo įmones Europoje. 
Ankstesniais metais autoritetingos komisijos pripažinimo susilaukė tokios garsios įmonės kaip BMW, Siemens arba 
Fujitsu. 

Darbuotojų nuopelnas 
„Dabar jūs žaidžiate meistrų lygoje,“ – tokiais žodžiais komentavo vertinimo komisijos, sudarytos iš ekonomikos 
žurnalistų ir mokslininkų sprendimą WHU direktorius profesorius Arnd Huchzermeier. Pirmą kartą per konkurso 
penkiolikos metų istoriją buvo išrinkta statybos medžiagų įmonė, kurią šį kartą atstovauja Roto. „Toks pripažinimas 
yra didelė garbė, tai suteikia mūsų strategijai daugiau tvirtumo“, kalbėjo valdybos pirmininkas Erich Rosenkranz. Jis 
pridūrė, kad už pripažinimą visų pirma reikia dėkoti įmonės darbuotojams. Jų neįprastai didelis susitapatinimas su 
įmone, personalo nuoseklus pasiryžimas siekti geriausių rezultatų buvo svarbūs kriterijai komisijai priimant 
sprendimą. „Tokio entuziazmo, motyvacijos ir noro kasdien tapti vis geresniais anksčiau nesame sutikę,“ pagyrimo 
žodžių negailėjo ir Dieter Dürand, žiuri narys ir žurnalo „WirtschaftsWoche“ redaktorius. 

Aiški strateginė kryptis – sinchroninė gamyba 
Be „Roto šeimos“ neįprasto vienybės jausmo, 13 narių komisiją įtikino ilgas tradicijas turinčios Taubertalio įmonės 
„aiški strateginė kryptis“. Siekimas vartotojams duoti apčiuopiamos naudos ir premium kokybę, veikimas pers-
pektyvioje saulės energijos technologijos srityje, pasak Dürand davė papildomųų punktų. Taip pat buvo aukštai 
įvertintas įmonės valdybos sprendimas baigti prekybą statybinių medžiagų parduotuvėse ir užmegzti nuolatinę 
partnerystę su stogų gamintojais ir stogdengiais. Šio sprendimo dėka Roto sugebėjo ne tik įsitvirtinti sudėtingoje 
rinkoje, bet ir praplėsti savo rinkos dalį. Be galo efektyvi, naujo techninio lygio greito ciklo sinchroninė gamybos sis-
tema, nedidelė sandėlio apimtis bei mažos kapitalo sąnaudos sugebėjo galutinai įtikinti žiuri. Konkurso prizas bus 
įteiktas rugsėjo 8 d. Diuseldorfe, kur taip pat bus paskelbtas visos Europos laimėtojas. Roto turi didelį šansą 
tarptautinėje arenoje iškovoti vieną pirmųjų vietų. „Visų pirma esame labai patenkinti, kad  parsivešime „Geriausios 
gamyklos Vokietijoje titulą ,“ džiaugiasi valdybos pirmininkas Erich Rosenkranz. 
  

 
 



 

 
 

Nuotraukoje: (iš kairės) valdybos narys Erich Rosenkranz, gamybos direktorius Hannes Katzschner bei mokslinių 
tyrimų ir plėtros vadovas Dirk Stempfhuber žurnalo „WirtschaftsWoche“ oficialioje fotosesijoje. 
  

 


